
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – БЕЛЕНЕ 

Р Е Ш Е Н И Е   №  109  – МИ 

от 01.11.2023 г. 

 

ОТНОСНО: Упълномощаване на 2- ма членове на ОИК за получаване 

на хартиените бюлетини за произвеждане на II тур на изборите на 

05.11.2023г.  

 

 На основание чл.87, ал. 1, т. 9 ИК, Решение № 1979 – МИ / 18.08.2023 

г. и писмо с изх.№ МИ-15-610/03.10.2023 г. на ЦИК, ОИК Белене. 

 

РЕШИ:  

 

Упълномощава членовете на ОИК: 

Валя Маринова Вълкова – Председател на ОИК  

Марта Ивайлова Венкова -  член на ОИК 

 

 

да приемат хартиените бюлетини за гласуване в община Белене на 

втори тур и включително да подписват приемно –предавателен 

протокол.  

 

Поименно гласували присъстващите: 

СЪСТАВ НА ОИК - БЕЛЕНЕ Гласували за Решение №  109-МИ 

Валя Маринова Вълкова ЗА 

Руска Иванова Квецинска ЗА 

Ива Огнянова Иванова - Кирчева ЗА 

Мария Георгиева Ганкова ЗА 

Ирина Димитрова Чоранова ЗА 



 

Решението може да се обжалва пред ЦИК в срок до 3/три/ дни от 

обявяването му. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Валя Вълкова 

                                                           СЕКРЕТАР: Мария Ганкова  

 

Десислава Йосифова Генова ЗА 

Еленка Димитрова Маринова ЗА 

Златко Франчешков Рупов ЗА 

Бианка Михайлова Генова ЗА 

Мария Иванова Спасова ЗА 

Марта Ивайлова Венкова ЗА 


